

Ændringsforslag.

Til § 1.

Ændringer i og Tilføjelser til Tjenestemandslovens 2. Del.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

1) Løbe-Nr. 8 ændres til:

00. Antallet af Sekretærer forhøjes med 15 til 254.

2) Efter Løbe-Nr. 16 indsættes som nyt Løbe-Nummer:

00. Antallet af Sekretærer forhøjes med 2 til 39.

3) Efter Løbe-Nr. 52 indsættes som nyt Løbe-Nummer:

00. Antallet af Kontorassistenter forhøjes med 1 til 5.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

4) Løbe-Nr. 67 ændres til:

00. Antallet af Kontorfuldmægtige forhøjes med 2 til 6.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

5) Foran Løbe-Nr. 78 indsættes som nyt Løbe-Nummer:

Til § 282:

00. Antallet af Fuldmægtige forhøjes med 2 til 13.

6) Løbe-Nr. 78 affattes saaledes:

Til § 284 b):

00. Antallet af Assisterter nedsættes med 2 til 15.

Bestemmelsen om, at en Stilling som Assistent nedlægges ved Tjenstledighed, finder ikke Anvendelse paa de Stillinger, som maatte blive ledige i Finansaaret 1943—44.

7) Løbe-Nr. 108 ændres til:

00. Antallet af Overassistenter forhøjes med 40 til 461.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

Til § 412:

8) Til Paragraffen føjes:

00. Der tillægges Skibsinspektøren i Fyr- og Vagervæsenet et Bestillingstillæg paa 800 Kr. aarlig.